
4

Ji

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

DODATEK č. 1
ke SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: 16PT-000960/19
Číslo smlouvy Poskytovatele: 20Sml00003 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 327 111 7012

Název související veřejné zakázky:
114 -1/68 Třanovice - Nebory, monitoring stavby 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami 
(dále jen „Dodatek č. 1“):

v v

Ředitelství silnic a dálnic CR
se sídlem
IČO: 
DIČ: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno: 
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel.:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail:
tel.:
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

a

ECHOpix s.r.o. 
se sídlem
IČO:

Čsl. Armády 842/52, 794 01 Krnov
29458552

DIČ: CZ29458552
zápis v obchodním rejstříku: u 
právní forma:

u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 55084 
společnost s ručením omezeným

bankovní spojení:
zastoupen: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail:
tel.:

Stránka 1 z 4



kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel.:
(dále jen „Poskytovatel“)

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany“)

Preambule

Smluvní strany spolu uzavřely dne 4.2.2020 Smlouvu o poskytování služeb, č. smlouvy 
Objednatele: 16PT-000960/19, č. smlouvy Poskytovatele: 20Sml00003, jejímž předmětem je 
zajištění monitorování stavby „1/68 Třanovice - Nebory“ (dále jen „Smlouva“).

Smluvní strany se dohodly na změně závazku z důvodu potřeby, která vznikla v souvislosti 
s prodloužením Doby pro dokončení stavby „1/68 Třanovice - Nebory“ - nutnost prodloužení 
doby plnění a s tím související navýšení Ceny za poskytování Služeb podle Smlouvy, a to pro 
řádné plnění Smlouvy, pokrytí všech smluvních závazků nezbytných k řádnému poskytování 
Služeb podle Smlouvy. V souvislosti s tímto se Smluvní strany dohodly na následujícím:

Článek I.
Předmět Dodatku č. 1

1.1 S ohledem na skutečnost uvedenou v Preambuli se Smluvní strany dohodly na úpravu 
Doby plnění dle článku III., odst. 1 Smlouvy a současně na navýšení Ceny za poskytované 
Služby dle článku IV., odst. 1 Smlouvy o 307 000,- Kč bez DPH, a proto tímto Dodatkem 
mění články III. a IV. Smlouvy a Přílohu č. 2 Smlouvy (konkrétní změna rozsahu plnění 
tvoří Přílohu č. 1 Dodatku č. 1) následovně:

ni.
Doba plnění

Původní znění:

1. Poskytovatel je povinen poskytnou Služby Objednateli do 30. 8. 2022 ode dne 
účinnosti této Smlouvy.

se ruší a nahrazuje novým zněním:

1. Poskytovatel je povinen poskytnou Služby Objednateli do 30. 6. 2023 ode dne 
účinnosti této Smlouvy.

Stránka 2 z 4



IV. 
Cena

Původní znění:

1. Objednatel se zavazuje hradit Poskytovateli za poskytnutí Služeb Cenu měsíčné zpětně 
za Služby poskytnuté v předcházejícím kalendářním měsíci, a to ve výši stanovené dle 
přílohy č. 2 Smlouvy (dále jen „ Cena “), která obsahuje položkový soupis Služeb 
s jednotkovými cenami (cena poskytnuté položky * počet poskytnutých jednotek 
v součtu za všechny druhy poskytnutých položek v rámci příslušného kalendářního 
měsíce). Celková uhrazená Cena, tj. součet částek jednotlivých uhrazených faktur, 
nepřesáhne částku 1 247 800 v Kč bez DPH.

2. Cena je stanovena jako maximální a nepřekročitelná s výjimkou změny zákonné sazby 
DPH nebo s výjimkou dodatkem Smlouvy sjednané nepodstatné změny Smlouvy.

3. Položkový rozpis Ceny Služeb je uveden v příloze č. 2 této Smlouvy.

se ruší a nahrazuje novým zněním:

1. Objednatel se zavazuje hradit Poskytovateli za poskytnutí Služeb Cenu měsíčně zpětně 
za Služby poskytnuté v předcházejícím kalendářním měsíci, a to ve výši stanovené dle 
přílohy č. 1 Dodatku č. 1 (dále jen „Cena“), která obsahuje položkový soupis Služeb 
s jednotkovými cenami (cena poskytnuté položky * počet poskytnutých jednotek 
v součtu za všechny druhy poskytnutých položek v rámci příslušného kalendářního 
měsíce). Celková uhrazená Cena, tj. součet částek jednotlivých uhrazených faktur, 
nepřesáhne částku 1 554 800 v Kč bez DPH.

2. Cena je stanovena jako maximální a nepřekročitelná s výjimkou změny zákonné sazby 
DPH nebo s výjimkou dodatkem Smlouvy sjednané nepodstatné změny Smlouvy.

3. Položkový rozpis Ceny Služeb je uveden v příloze č. 1 této Dodatku č. 1.

Článek II.
Závěrečná ustanovení

2.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené Dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají nadále 
v platnosti v původním znění.

2.2 Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami, přičemž 
rozhodující je datum posledního podpisu, a účinnosti dnem jeho uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv.

2.3 Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží 
po 2 (dvou) stejnopisech.

Stránka 3 z 4



2.4 Smluvní strany se dohodly, že Dodatek č. 1 bude zveřejněn v registru smluv, a to v 
rozsahu a způsobem ze zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů, vyplývající. Uveřejnění Dodatku č. 2 v registru smluv 
zajistí v souladu se zákonem po jejím uzavření Objednatel.

2.5 Objednatel i Poskytovatel po přečtení Dodatku č. 1 prohlašují, že byl sepsán určitě, 
srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran a 
souhlasí s jeho obsahem. Na důkaz tohoto připojují své podpisy.

2.6 Nedílnou součástí Dodatku č. 1 je: 
Příloha č. 1 - Soupis Služeb

V Ostravě dne
2 9. 08. 2022

Za Objednatele:

V Krnově dne 20- ZoZ2_

Za Poskytovatele:

ředitel Správy Ostrava jednatel společnosti

Stránka 4 z 4



Příloha č. 1 k Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb

ROZPIS CENY SLUŽEB 

114 -1/68 Třanovice - Nebory, monitoring stavby

Položka MJ
Počet

MJ
Cena/MJ bez

DPH
Celkem Kč bez

DPH
Počet MJ po
Dodatku č. 1

Celkem Kč bez DPH
po Dodatku č. 1

částka
Dodatku č. 1

Monitorování stavby
foto a video dokumentace stavby „1/68 Třanovice - Nebory"
• časosběrná fota
(fotky ze 2 časosběrných fotoaparátů umístěných na významných objektech stavby, 
fotky jsou pořizovány s rozestupem 10 min., rozlišení HD)
• imagefota
(kvalitní fotografie zaznamenávající průběh stavby, fotky vhodné pro archivaci a 
použití na webu a v médiích, tiskovinách) 50 ks, 5 MPx
• image videa
(pořízení videozáznamu stavby určeného zaznamenání průběhu stavby, vytvoření 
video dokumentu stavby) 30 záběrů FHD 1920 x 1080 bodů
• letecké záběry
(záběry z rádiem řízeného dronu určené k zaznamenání průběhu stavby, vytvoření 
video dokumentu stavby) 15 min. FHD 1920 x 1080 bodů
• střih, kompletace a předání dat objednateli na DVD vždy za daný kalendářní měsíc 
ve formátu MPEG, JPG, RAW
• archivace dat po dobu 4 let

měsíc 34 20 500 Kč 697 000 Kč 44 902 000 Kč 205 000 Kč

Tvorba video dokumentu
Tvorba 2 TV dokumentů o realizaci stavby, délky 5 minut a 20 minut (originál + 
kopie)
• tvorba scénáře
• Dotočení rozhovorů, konečného stavu a dalších ilustračních záběrů
• Výběr z natočeného a nafoceného materiálu
• Namluvení komentáře v nahrávacím studiu
• Výběr hudebního doprovodu
• Sestřih komentáře a hudebního doprovodu
• Finální zpracování-střih, otitulkování, efekty, barevné korekce
• Export videoprezentace
• kvalita videa: FulIHD 1920 x 1080 bodů
• 3 video exporty MPEG, DVD, MP4
• Předání videa na DVD, HDD a BetaCAM

komplet 1 85 000 Kč 85 000 Kč 1 85 000 Kč - Kč

Tvorba webové prezentace stavby
• tvorba webové prezentace stavby na základě korporátního manuálu ŘSD
• příprava podkladů pro webovou prezentaci
• úprava podkladů pro webovou prezentaci (grafů, tabulek)
• redigace textů
• optimalizace fotografií
• optimalizace mapových podkladů
o digitalizace fotografií, mapových podkladů, dokumentů
• export dat
Front end
o tvorba grafického návrhu + rozčlenění grafického návrhu na jednotlivé části
• jazyková mutace - EN, CZ
• propojení na sociální sítě (FB, Google+, Twitter)
• provázání s webem ŘSD
• naplnění texty

Back end
• ovládání homepage
• stylizace textů
• administrativní rozhraní s jednouchým vkládáním a editací textů, fotek, dat
• administrace se strukturovanými přístupy
• doména, hosting
• SEO optimalizace pro vyhledavače
• automatické načítání dat z webu ŘSD, dopravní infoweby, počasí
• analýza návštěvnosti webu

komplet 1 119 000 Kč 119 000 Kč 1 119 000 Kč - Kč

Aktualizace webové prezentace stavby
Aktualizace webové prezentace stavby
Aktualizace textových prezentací, sociálních sítí (FB, Google+, Twitter)
(textové stránky, aktuality, harmonogram)
• dle stavu projektové přípravy a realizace
» na základě podkladů od objednatele, zhotovitelů projekčních prací, realizačních 
firem Aktualizace fotografií
• z pořízených fotografií, archivu ŘSD, od dodavatelů realizovaných staveb 
(digitalizace, úpravy)

měsíc 34 10 200 Kč 346 800 Kč 44 448 800 Kč 102 000 Kč

Cena celkem bez DPH 1 247 800 Kč 1 554 800 Kč 307 000 Kč

DPH 21% 262 038 Kč 326 508 Kč 64 470 Kč

Cena celkem vč. DPH 1 509 838 Kč 1 881 308 Kč 371 470 Kč



Plná moc

Já, níže podepsaný

uděluji plnou moc:

k jednání za Společnost ECHOpix s.r.o. a k podepisování jménem společnosti při všech 

jednáních a úkonech v pracovněprávních vztazích a v následujících obchodních a provozních 

záležitostech:

a) Jednat za Společnost a podepisovat:

• při účasti Společnosti v poptávkových a výběrových řízeních

• při jednání s bankami a ostatními obchodními partneryp

• při jednání v personálních záležitostech

b) Jednat za Společnost a podepisovat tyto dokumenty:

• nabídky do výběrových řízení a jiné nabídky zákazníkům,

• objednávky, faktury, daňová přiznání

• dodavatelské, nájemní, kupní a ostatní obchodní smlouvy

<» personální smlouvy - pracovní, dohody o provedení práce, dohody o pracovní činnosti

• veškeré doručované písemnosti,

• vnitřní předpisy Společnosti

Tato plná moc se uděluje od data podpisu na neurčito.

V Krnově dne ....................................... ...............................
Zmocnitel

Plnou moc přijímám.

V Krnově dne................................................ .............

Zmocněnec



ověřovací doložka oro legalizaci
Podle ověřovací knihy oosty: Praha 45
Vlastnoručně podspsal:
Datu® a místo narození
Adresa pobytu: Krnov ,
nmh a č. oředlož.dokl.totožnosti:

Por.č: 14500-0166-0173

Praha 45 dne 25.01,2021

..................................... _ , .

á h.řau^hí, M iM i abv

y U. M Mi - -.A-M .• i UÍ.V^iíV.


